СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

 РЕШЕНИЕ
  первой сессии

от 26.09.2025 года                                                                                      № __5__

Об образовании счетной комиссии по выборам председателя
Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области седьмого созыва

        На основании Устава Сарапульского сельсовета, Регламента Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
Совет депутатов Сарапульского сельсовета РЕШИЛ:
       Для проведения процедуры тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области седьмого созыва образовать счетную комиссию из числа депутатов Совета депутатов в следующем составе:
__Дык Марина Владимировна,
Булатников Олег Леонидович,
[bookmark: _GoBack]Кулькина Юля Юрьевна___

       Счетной комиссии приступить к подготовке проведения процедуры тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов Сарапульского сельсовета.

Глава Сарапульского сельсовета                                               В.А.Ишутин